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Årsberetning 2025 

 

Styrets sammensetning: (valgt på årsmøtet 2025):  

Etter årsmøtet i mars 2025 ble sammensetningen av styret i Varegg Fotball følgende: 

Leder: Jørgen Brandt 

Nestleder: Trond Erik Stølås  

Styremedlemmer: Marianne Tranøy, Marthe Bomo, Sara Økland, Unn Hovda, Anders 

Øvreseth, Ketil Strand og Per Hanssen 

(Andreas Madsen ble valgt inn, men måtte trekke seg kort tid etter valget.) 

Varemedlem: Knut Gunnar Sætre 

Det har i perioden fra årsmøtet og til nytt årsmøte vært avholdt 11 styremøter.  

Styreleder har vært Varegg fotball sin representant i styret for Varegg 

allianseidrettslag.  

 

Regnskap/ regnskapsførsel:  

Som de foregående år har Varegg Fotball også i 2025 benyttet PRIMO Services, et 

regnskapsbyrå som tar seg av klubbens regnskapsførsel. Styrets samarbeid med 

PRIMO er godt og klubben har stor nytte av firmaets kompetanse.  

Siste året har imidlertid Ketil Strand hatt en rolle som økonomi/regnskap ansvarlig i 

styret, noe som har vært svært etterlengtet! Gjennom 2025 har den økonomiske 

kontroll og drift vært under god kontroll i hele perioden.  

 

Medlemmer:  

Varegg Fotball hadde pr 01. mars 2026, medlemmer i følgende kategorier 

Barnemedlemmer: 67jenter, 123 gutter 

Ungdomsmedlemmer: 103jenter, 94 gutter 

Junior(16-19år) 16 jenter, 57 gutter 

Senior fotball: 21 gutter 

Dommergruppe: 18 medlemmer 
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Frivillige: 92 medlemmer 

Det gjøres oppmerksom på at tallene er omtrentlige og bygger på et uttrekk fra 

medlemsregisteret pr nevnte dato.  

Utvikling i antall medlemmer er stabil og positiv. 

 

 

Siden våre 2024 har vi brukt Rubic som vår medlemsystem. 

Arbeidet med å ha riktig medlemsregister til enhver tid er krevende, og dette må 

jobbes med gjennom hele året. Det er fortsatt slik at få medlemmer melder seg aktivt 

ut når man slutter. Medlemsansvarlige er avhengige av å få informasjon om 

utmeldinger, og nye medlemmer inn, fra trenere og lagledere.  

Styret vil påpeke viktigheten av å øke trenere og laglederes bevissthet rundt ansvaret 

for å melde medlemmer inn og ut.  

I styret har Sara Økland arbeidet med å ivareta medlemsregisteret fra årsmøte til 

årsmøte.  

Regnskap og økonomisk drift: 

Ved inngangen til 2025 hadde klubben – fortsatt - en sunn, god og trygg økonomi. 

Kontingenter, ulike tilskudd, sponsorinntekter og Varegg Cup er viktige bærebjelker 

hva angår inntekter.  

Ved utgangen av 2025 viser regnskapet et driftsresultat på 394000Nok.  

Klubben vil fortsette fokuset på å utvikle/ kurse trenere på alle nivåer. Dette siste er 

spesielt viktig da vi ønsker å heve det fotballfaglige tilbudet helt fra barna starter i 

klubben.  

Høsten 2025 rykket A-laget opp til 3.divisjon! Sportslig er dette svært positivt for 

Varegg Fotball. Det tiltrekker seg oppmerksomhet fra byens fotballmiljø og øker den 

generelle interessen til klubben. I tillegg øker det muligheten for å holde unge talenter 

lenger i klubben. 

Økonomisk er A- lagets opprykk noe klubben er svært bevisste på. Enkelte økte 

kostnader kommer man ikke unna, men styret har hatt fokus på at A-lagets sportslige 

suksess ikke skal gå utover noe av klubbens øvrige avdelinger. 
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Varegg Fotball er en Kvalitetsklubb: 

Unn Hovda har vært styrets kvalitetsklubb ansvarlige i 2025. Varegg Fotball har fra 

desember 2024 vært godkjent som Kvalitetsklubb I av NFF Hordaland fotballkrets. 

Det vil si at vi har gode styringsdokumenter med tydelig rolle- og oppgavefordeling. 

Dette gir grunnlag for bedre rutiner og god klubbdrift, både administrativt og sportslig. 

Kvalitetsklubbarbeidet er en kontinuerlig prosess for å sikre forutsigbarhet og felles 

retning ved utvikling av klubben. Det er god dialog med Hordaland fotballkrets for å 

kvalitetssikre arbeidet. 

 

Gjennom Kvalitetsklubbarbeidet har Varegg Fotball også fokus på sikre god og 

oppdatert kompetanse i ulike ledd. Mange trenere og styremedlemmer har i 2025 

deltatt på kurs i regi av kretsen, og styret mener dette er med på å løfte klubben. 

 

Det er viktig at Varegg Fotballs verdier og styringsdokumenter er godt kjent i klubben. 

Arbeidet med å utvikle et nytt og oppdatert nettsted vil gjøre informasjonen lettere 

tilgjengelig. 

Styret vil anbefale at klubben sikrer vedlikehold og utvikling av Kvalitetsklubb-

arbeidet gjennom å ha faste, dedikerte frivillige med dette som hovedansvar. Styret 

anbefaler også at klubben fortsetter arbeidet med å sikre god og rett kompetanse på 

ulike nivå, og setter av tid og ressurser til dette. Dette vil være særlig viktig når 

Varegg fotball i 2026 skal inn i prosess for resertifisering i regi av Hordaland 

fotballkrets. 

 

 

Samfunn-/Markedsarbeid: 

Per Hanssen har vært styrets samfunns- og markedansvarlige:  

Klubben har i året som gikk arbeidet målrettet med sitt samfunnsengasjement. 

Varegg Fotball skal være en åpen og inkluderende klubb – et lag for alle – der 

økonomi eller ulike forutsetninger ikke skal være en barriere for deltakelse. Gjennom 

aktivitet på banen og rundt lagene er klubben en viktig møteplass i nærmiljøet, der 

barn, unge og familier samles gjennom idrett og frivillighet. Det arbeides samtidig 

aktivt med å styrke et bredt spleiselag rundt klubben, i samarbeid med støttespillere 

og givere. Bidrag fra blant annet Sparebanken Norge og Gjensidigestiftelsen gjør det 
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mulig å utvikle tiltak som senker terskler og gir flere barn og unge mulighet til å delta i 

fotballfellesskapet 

Sparebanken Norge er vår største støttespiller. I tillegg til fast støtte har vi også 

mottatt betydelig støtte i form av prosjektmidler. Den støtten fra Sparebanken Norge 

er helt uvurderlig for oss som klubb! 

Oris Dental er fremdeles med oss på laget og gir betydelig støtte. 

I tillegg er mangeårige støttespiller Royal Eiendom med oss fremdeles. 

Vår utstyrsavtale med Select gjelder for ytterligere 2 år.  

Varegg fotball har stort fokus på Fair Play og også i 2025 mottok vi Fair Play 

klubbsertifikatet.  

Klubbens medlemmer oppfordres til å ta NFFs Fair Play-kurs  

Varegghallen /mulebanen 

I August 2025 var vi med på feiring av ettårsdagen! Det var stor suksess og noe som 

planlegges årlig fremover. 

Takk til veteranene i Varegg som ukentlig slodder banen for oss! Varegg fotball vil 

samtidig gi honnør til Varegg Allianse og Varegghallen AS, og alle involverte 

tillitsvalgte, for godt samarbeid!  

 

Fotballfritidsordningen (FFO):  

Bjørn Ellingsen er leder for fotballdelen av FFO, og Hans Petter Lie Nielsen er 

administrativ ansvarlig.  

Utviklilingen av tilbudet fortsetter! Det har vært om lag 130barn ukentlig påmeldt. Nytt 

fra i år er at det også serveres varm mat til alle barna! 

 

Ulike underutvalg:  

Barneavdeling: 

Marthe Bomo er barneansvarlig i styret. En stor suksess med rekruttering av over 60 

nye barn til deltagelse i Varegg Fotball i alderen 5-6 år som ble gjennomført ifm 

årsmarkering for Varegg Arena. Lørdagen var satt av til rekruttering av barn i alderen 

5-12 år på Mulebanen. Opprettelse av «knøttelag» for førskolebarna med ukentlig 

innetrening i hallen. Det rekrutteres stadig flere barn som ønsker å spille fotball i 
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Varegg fotball på alle alderstrinn. Grasrot trenerkurs del 1 og 2 ble gjennomført 

høsten 2025 i regi av trenerveileder i Varegg fotball, Bjørn Ellingsen og NFF 

Hordaland. Her deltok samtlige av de nye trenerene for 2019-kullet og flere fra det 

nyopprettede knøttelaget. Dette er med å kvalitetssikre og gi god kunnskap til nye 

trenere og nyttige "knagger" å forholde seg til som trener for barn. Svært nyttige og 

lærerike kurs både for de helt ferske trenerene, men også for de som har vært 

foreldretrenere en stund. Bidrar til et godt grunnlag som baseres på NFF 

grunnverdier for barn og unge.  

Planlegging av treningstider på Mulebanen for våren 2026 ble sendt ut like før jul. Ny 

plan skal legges nå før sesongen starter. Varegg fotball er opptatt av at barn skal ha 

mulighet til å delta på flere aktiviteter. Det er også lagt tilrette for at banen skal være 

ledig for "løkkefotball" Det er alltid barn og unge på Mulebanen og i Varegg Arena når 

det ikke pågår organisert trening, og bidrar til et sunt samlingssted for barn og unge. 

Her håper vi på sikt å holde kiosken på Mulebanen åpen også i helger for å kunne 

tilby barn og ungdom sunnere utvalg av mat og drikke 

Et tilbud om en bærekraftig dugnad som igjen gagner både klubb, lag og nærmiljøet 

vårt i Sandviken. I godt samarbeid med Varegg Arena startet vi opp «Åpen hall» i 

september 2025. «Åpen hall» arrangeres hver søndag fra kl.10-13 i hallen i Varegg 

Arena. Et etterlengtet tilbud for småbarnsfamilier hvor det er tilrettelagt for at barna 

skal få utfordre seg på mange forskjellige aktiviteter og lek sammen med foresatte. 

Her bidrar ulike lag fra Varegg fotball med dugnadsvakt i kiosken tilknyttet hallen og 

som vakter i hallen hver søndag. En bærekraftig dugnad som gagner nærmiljøet vårt 

i Sandviken og bidrar til gode inntekter både til Varegg fotball som klubb, samt til 

lagene som bidrar. «Åpen hall» er nå godt etablert med mange barnefamilier innom 

hver søndag, og har blitt et samlingspunkt for barnefamilier i Sandviken. Varegg 

fotball satser på dugnader som er bærekraftig og ønsker å forsette med slike tiltak 

som ikke bare gagner klubb og lag, men som også bidrar til sosiale sammenkomster 

og samarbeid på tvers av kullene, Samt dugnader som ivaretar miljøet. Vi er i 

planlegging av et lignende tilbud når A-laget nå skal spille sine hjemmekamper på 

Stemmemyren med åpen kiosk og god stemning for å støtte vårt nyopprykkede A-lag.  

Flere serieturneringer ble arrangert i regi av Varegg fotball året 2025. Både 

Stemmemyren og på Mulebanen var i bruk. Lagledere organiserer serieturneringene i 

samarbeid med NFF Hordaland og Barneansvarlig. Mange lag fra ulike klubber 

deltar. Også her en svært god inntektskilde til Varegg fotball som klubb og til lagene 

som stiller opp på dugnad. Så takk til alle frivillige som gjør dette mulig. Varegg fotball 

og barneavdelingen har søkt om å være arrangør for to serieturneringer høsten 2026.  

 



Forseglet av

Posten Norge

Dokumentet er signert digitalt av:
•   Øvreseth, Anders (24.05.1975), 11.03.2026 
•   Bomo, Marthe (20.05.1980), 11.03.2026 
•   Hanssen, Per H Kirkeng (01.12.1985), 11.03.2026 
•   Stølås, Trond Erik (11.10.1975), 11.03.2026 
•   Hovda, Unn Kristin (19.07.1975), 11.03.2026 
•   Brandt, Jørgen (28.10.1980), 11.03.2026 
•   Økland, Sara Berge (14.09.1994), 11.03.2026 
•   Tranøy, Marianne Blindheim (03.10.1983), 11.03.2026 
•   Strand, Ketil (22.10.1967), 11.03.2026

  

Varegg Fotball, postboks 129, 5812 Bergen. Org nr. 990 260 834. Besøksadresse: Christinegård 25, 5037 Bergen. 
Kontakt oss på styreleder@vareggfotball.no – www.varegg.no.  

 
 

Jenteansvarlig/satsing: 

Marianne Tranøy har vært jenteansvarlig samt vært styrets representant i 

samarbeidsutvalget med ILS. 

I årsrapporten for 2023 stod det skrevet «vi har som mål at vi skal kunne ha et tilbud 

til jentene når de når junioralder og etter hvert også senior.» I samarbeid med IL 

Sandviken kan vi nå si at målet er nådd, med oppstart av seniorlag til 2025-sesongen 

og J19 i 2026. Varegg har faktisk flere jenter enn gutter i ungdomsavdelingen per i 

dag, men vi vet at det er en skjør situasjon og arbeidet fortsetter både på 

kunstgresset og i kulissene hver eneste dag. Særlig fokus skal vi ha på de aller 

yngste i tiden fremover. I 2025 har vi for første gang på flere år ikke klart å få på 

plass et rent jentelag for skolestarterne. Her må det jobbes videre med 

rekrutteringsarbeid for å gi jentene en god start i klubben. 

  

Samarbeidsutvalget: 

Vi er nå to år inn i avtalen og vi ser at veien fremdeles blir til mens vi går. To runder 

med evaluering viser at spillerne, trenerne og foresatte stort sett er godt fornøyd med 

samarbeidet. Vi har store kull og det er god aktivitet på kunstgresset på 

Stemmemyren. I starten av samarbeidet ble det diskutert om vi skulle lage egne 

drakter til samarbeidet. Vi har prioritert å skaffe alle lagene felles overtrekks-

bekledning for å styrke fellesskapet, i stedet for å lage nye drakter. 

Samarbeidsutvalget har laget et informasjonsskriv til samarbeidslagene, noe vi håper 

skal gjøre det enklere for nye kull å komme i gang på en god måte. 

 

Sportslig utvalg (SU): 

I 2025 hadde Sportslig utvalg (SU) følgende sammensetning med medlemmer for 

begge lagene VF og ILS : 

Leder: 

Ingvild Graff (VF) 

Medlemmer: 

Jorge Sanchez (ILS) 

Hallvard Lyssand (ILS) 

Pål Tveitevåg (VF) 
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Representanter styre/ledelse i VF og ILS : 

Trond Erik Stølås, representant styre VF 

Cato Siljander, representant - daglig leder ILS 

Trenerveileder/medlem: 

Bjørn Ellingsen (VF) – trenerveileder for barnelagene i Varegg samt ungdomslagene 

(13–19 år). 

SU fungerer som et viktig bindeledd mellom klubbenes sportslige aktivitet og styret, 

og har en sentral rolle i oppfølging av trenere, utvikling av det sportslige tilbudet og 

koordinering av klubbenes arbeid i ungdomsavdelingen. 

Organisering og møtevirksomhet 

Styret i VF har foreslått at «syklusen» for utskiftninger i SU følger årsmøtesyklusen, 

slik at medlemmer i utvalget sitter fra årsmøte til årsmøte. Selv om SU ikke velges 

direkte av årsmøtet, anses det hensiktsmessig at funksjonstiden samsvarer med 

styrets periode for å sikre kontinuitet og forutsigbarhet i arbeidet. 

I løpet av 2026 avholdt SU totalt 8 møter, hvor sentrale temaer blant annet har vært: 

• oppfølging og veiledning av trenere 
• planlegging av trenerrekrutteringer 
• samarbeid mellom SU, trenere og styret 
• utvikling og oppfølging av klubbenes sportslige rammer og retningslinjer, med 

forankring i klubbenes sportsplan. 

Trenerrekruttering og oppfølging 

Alle treneransettelser i ungdomsavdelingen i 2025 ble gjennomført i tråd med 

klubbenes gjeldende retningslinjer og i dialog med styret. Prosessene har hatt som 

mål å sikre gode og kvalifiserte trenere til klubbens lag, samtidig som klubbens 

verdigrunnlag og sportslige mål ivaretas. 

SU har i perioden også hatt fokus på å styrke oppfølgingen av trenerapparatet, blant 

annet gjennom trenerveilederrollen og økt dialog mellom trenere, SU og styret. 

Videre arbeid 

Inn i 2026 er det et tydelig mål å videreutvikle samarbeidet mellom styret og SU. 

Dette innebærer blant annet å arbeide videre med å tydeliggjøre ansvars- og 

rollefordelingen mellom styret og SU, samt å videreutvikle og optimalisere 

rekrutteringsprosessene for trenere. 
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Hensikten med dette arbeidet er å sikre stabilitet, kvalitet og kontinuitet i 

trenerstaben, og dermed legge best mulig til rette for utvikling av spillere og lag i 

ungdomsavdelingen. 

Med et fortsatt tydelig fokus på samarbeid, struktur og målrettet innsats ser både SU 

og styret positivt på den videre utviklingen av klubbenes sportslige arbeid. 

 

 

 

Arrangementer: 

Øystese cup: Tradisjonsrike Øystese-Cup deltok vi på med eget opplegg for 

transport, grilling og overnatting. Stor suksess som vi fortsetter med i 2026. Sara 

Berge Økland som har overordnet ansvar for Øystese-Cup. Mye er allerede på plass, 

men vi trenger flere frivillige til transport av utstyr og generelle oppgaver som må 

fikses både i forkant, og i løpet av cupen. Dette i tillegg til alle de frivillige foresatte 

som bidrar i Vareggteltet med grilling, banevert, rydding, opplegg for barna på 

lørdagskveld med grilling, disko og lignende, og organisering av nedrigg søndagen.  

 

Varegg Cup 2025: En av byens største og mest tradisjonsrike cuper. Stor oppslutning 

i alle aldersklasser. Særdeles viktig økonomisk også for klubbdriften. Styret vil rette 

en stor takk til alle som bidrar med arrangementet! 

Intern julecup for barnelag ble også gjennomført i Varegg Arena i desember. 

Her fikk knøttelagene og de som startet på skolen høsten 2025 deltatt på sin første 

cup med Varegg-drakten på - noe som var stor stas for de aller yngste. 

God stemning med full fart på baner, kiosk og tribuner! 

Samme kveld inviterte styret alle frivillige til julebord, et vellykket arrangement som 

fant sted i Varegg Arena, med nærmere 70 glade deltakere. 

En fantastisk klubbdag med smil og glede fra morgen til sene kvelden.  
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Sportslige resultat og kommentarer: 

A-laget rykket opp til 3.divisjon! Svært gledelig at klubbens a-lag på herresiden klarte 

opprykk til 3.divisjon! En enorm laginnsats over flere år resulterte i et opprykk. Ros til 

alle spillere, samt trenerne! 

A-laget kvinner, (samarbeidslag mellom ILS og Varegg fotball) rykket opp til 

4.divisjon. Fantastisk kjekt! 

På ungdomsavdelingen er det store kull, som gjør at mulighetene for å tilrettelegge 

flest mulig, lengst mulig, best mulig aldri har vært bedre! Det er fantastisk kjekt å 

kunne ta vare på hele bredden, samtidig som man også tilrettelegger for de aller 

fremste. 

I barneavdelingen er det også store kull. Det er dog litt større variasjoner mellom 

kjønn, men klubben skal fortsette med å ha fokus på å få jenter med! 

Klubben var arrangør for flere serieturneringer både på Stemmemyren og på 

Mulebanen. De siste hjemmekampene i sesongen for de eldste barnelagene, ble 

avviklet på Mulebanen. Flotte arrangement, hvor vi fikk gjort stas på våre jenter og 

gutter som fra 2026 tar steget opp i ungdomsavdelingen. Vi ønsker at dette skal bli 

en tradisjon fremover.  

Videre ser vi at mange barn benytter FFO tilbudet. For å ivareta de yngste og mest 

sårbare, har barnekullene fått tilbud om faste treningstider i Varegghallen gjennom 

vinteren. De eldre barnelagene har fått mulighet til å ta del i tider fotball har fått tildelt 

i helger i Varegghallen. Vi høster nå erfaring om hva behovet er for inne treningstider, 

med tanke på å være godt forberedt for kommende vinter.  

Av større arrangement, dannet Øystese Cup igjen rammen for en flott overnattingstur 

for barneavdelingen. Cupen er en viktig klubbyggende begivenhet og har stor sosial 

verdi på tvers av årskull. Et godt etablert samarbeide med arrangøren gir oss viktig 

tilrettelegging for at vi skal ha maksimal uttelling av å delta på cupen. Varegg ble 

tradisjonen tro innlosjert på Øystese Gymnas. Fasilitetene for 2026 er booket, og vi 

ser frem til å gjenta suksessen.  

Styrets oppsummering: 

Hovedstyret er klubbens daglige ledelse, og som en klubb uten administrativt ansatte 

er det mye og hardt arbeid som skjer fra styrerommet. Flere administrative oppgaver 

må gjøres på dagtid noe som er svært krevende. Det blir enorme mengder 
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driftsrelatert arbeid på styremedlemmer noe som går utover utvikling av klubb. Styret 

mener at klubben må ha fokus på å ansette en administrativ ressurs i 2026. 

Klubben har siste året, som de foregående år, vært på et bra sted på de fleste 

områder. Vi har spennende og god aktivitet på alle nivåer; fra de yngste barna til de 

eldste ungdommene, på A- laget og administrativt. 

Våre frivillige kan vi aldri takke nok for innsatsen!  

Vi trenger flere av dere frivillige, så dersom du kjenner at du kan bidra med noe ift 

arrangementer, utvalg eller komiteer, så ikke nøl med å ta kontakt! 

Heia Varegg! 

 

Mvh 

Styret, Mars 2026 

Jørgen Brandt 

Trond Erik Stølås 

Marthe Bomo 

Unn Hovda 

Sara Økland 

Per Hansson 

Anders Øvreseth 

Ketil Strand 

Marianne Tranøy 

Knut Gunnar Sætre(Vara) 
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Varegg Fotball 

 
 
RESULTATREGNSKAP 

 
 
Note 2025  2024 

 
 

  

DRIFTSINNTEKTER  
  

 
 

  

Sponsor- og salgsinntekter 2 2 223 669  2 151 471 

Offentlige tilskudd 3 869 896  1 019 161 

Arrangementsinntekter 4 1 856 244  1 512 113 

SUM DRIFTSINNTEKTER  4 949 809  4 682 745 

 
 

  

 
 

  

DRIFTSKOSTNADER  
  

 
 

  

Aktivitetskostnader 5 1 723 202  1 689 133 

Lønnskostnad 6 2 071 066  1 917 747 

Annen driftskostnad 7 847701  864 028 

SUM DRIFTSKOSTNADER  4 641 969  4 470 908 

 
 

  

DRIFTSRESULTAT  307 840  211 837 

 
 

  

FINANSINNTEKTER OG 
FINANSKOSTNADER 

 
  

 
 

  

Renteinntekter  86 523  80 766 

Rentekostnader  
  891 

RESULTAT AV FINANSPOSTER  86 523  79 875 

 
 

  

RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD  394 363  291 711 

 
 

  

ÅRSRESULTAT  394 363  291 711 

 
 

  

OVERFØRINGER  
  

 
 

  

Overført til annen egenkapital 10 394 363  291 711 

SUM OVERFØRINGER  394 363  291 711 
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BALANSE Note 2025  2024 

 
 

  

EIENDELER  
  

 
 

  

Omløpsmidler  
  

Kundefordringer  98 028  0 

Andre fordringer 8 93 576  233 305 

SUM FORDRINGER  191 604  233 305 

 
 

  

Bankinnskudd og lignende 9 3 153 093  2 847 516 

 
 

  

SUM OMLØPSMIDLER  3 344 697  3 080 822 

 
 

  

SUM EIENDELER  3 344 697  3 080 822 

VAREGG FOTBALL  
  

 
 

  

EGENKAPITAL OG GJELD Note 2025  2024 

 
 

  

Egenkapital   
  

Annen egenkapital 10 2 905 616  2 511 253 

SUM EGENKAPITAL  2 905 616  2 511 253 

 
 

  

Gjeld  
  

Leverandørgjeld  93 132  65 503 

Skyldige offentlige avgifter  110 572  267 485 

Annen kortsiktig gjeld 11 235 376  236 581 

Avsetning til forpliktelser  0  0 

SUM KORTSIKTIG GJELD  439 080  569 569 

 
 

  

SUM GJELD  439 080  569 569 

 
 

  

SUM EGENKAPITAL OG GJELD  3 344 697  3 080 822 
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Varegg Fotball 

 
Bergen, 10.03.2026  

  

 
 

  

Styret Varegg Fotball  
  

 
 

  

 
 

  

Jørgen Brandt  
 Unn Kristin Hovda  Per Hanssen 

Styreleder  
 Medlem  Medlem 

 
 

  

Trond Erik Stølås 
 

 Marthe Bomo  

Marianne B. 
Tranøy 

Nestleder  
 Medlem  Medlem 

 
 

  

Anders Øvreseth  
 Sara Berge Økland  Ketil Wulf Aksdal 

Medlem  
 Medlem  Medlem 

 

RETTING: KETIL STRAND
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Til årsmøtet i Varegg Fotball – kontrollutvalgets beretning for 2025  

I henhold til NIFs lov § 2‐12 (3) og Varegg Fotballs lov § 21 avgir kontrollutvalget i Varegg Fotball 
med dette sin beretning for året 2025. 

 

Om kontrollutvalget 

Kontrollutvalget skal påse at klubbens virksomhet drives i samsvar med Varegg Fotball- og 
Varegg Allianse sine regelverk og vedtak, og ha et særlig fokus på at klubben har forsvarlig 
forvaltning og økonomistyring, at dets midler benyttes i samsvar med lover, vedtak, bevilgninger 
og økonomiske rammer.  

Kontrollutvalget skal forelegges alle forslag til vedtak som skal behandles på årsmøtet. 
Kontrollutvalget skal avgi en beretning til årsmøtet. Idrettslagets interne revisjon er inngått i 
kontrollutvalget. 

Kontrollutvalget som ble valgt på årsmøtet 2025 har bestått av   

• Jannicke Schumann‐Olsen   
• Per Hegdahl   
• Hanne Grete Ringstad 

   

Kontrollutvalgets møter 

Kontrollutvalget hadde møte med styreleder den 21.10.2025 for gjennomgang av status og 
aktuelle saker for klubben.  

Kontrollutvalget deltok på styremøte i Varegg Fotball 16.02.2026 for tilsvarende gjennomgang og 
for forberedelser til årsmøtet.  

Kontrollutvalgets revisjonsansvarlige har hatt egne møter med økonomiansvarlig i styret og med 
engasjert regnskapskontor. 

Utvalget hadde 9. mars 2026 forberedende møte til årsmøtet.   

Utvalget har gjennomgått utkast til styrets årsberetning og utkast til årsregnskapet for 2025. 
Regnskapet viser et overskudd på kr. 394.363 som er foreslått tillagt egenkapitalen. Det vises for 
øvrig til nærmere revisjonsanmerkninger nedenfor.   

 

Kontrollutvalget finner grunn til å bemerke følgende: 

Prosessen med å følge opp Varegg Fotball som Kvalitetsklubb NFF har fortsatt. Klubben fikk gode 
tilbakemeldinger fra NFF Hordaland i møte 15.01.2026. NFF opplever at Varegg Fotball ivaretar 
god og ansvarlig klubbdrift og følger opp kvalitetsklubbarbeidet, med tilhørende satsinger, på en 
god måte. Prosess for re-sertifisering vil igangsettes april/mai 2026. 

Som en har påpekt i en årrekke mener kontrollutvalget at klubben også bør ha en engasjert 
administrativ stilling. Styret foreslår at det for 2026 budsjetteres kr. 400.000 til dette formål. Det 
er særdeles viktig at dette følges opp slik at stillingen blir fylt, gjerne i en form for samarbeid med 
administrasjonen i Varegg Arena. 
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Kontrollutvalget oppfatter fortsatt at klubben må styrke den interne økonomi‐ og 
regnskapskompetansen, og merker seg med bekymring at nåværende økonomiansvarlige i styret 
har signalisert at han vil trekke seg fra denne rollen.    

Utvalget har notert seg at administrasjonen fortsatt har fokus på oppfølging av trenerkontrakter, 
politiattester og føring av medlemsregisteret. 

For øvrig registrerer kontrollutvalget at administrasjonen har arbeidet med, og lukket, temaer 
som er påpekt av kontrollutvalget tidligere år.  

For kommende år anbefales det at styret løpende oversendes kopi av styreprotokollene til 
kontrollutvalget. 

 

Uttalelse til regnskapet for 2025 

Revisjonen er foretatt med utgangspunkt i Norges Idrettsforbunds «Sjekkliste for kontrollutvalg i 
organisasjonsledd uten engasjert revisor» 

Basert på gjennomgang av mottatt dokumentasjon og tilgang til det bokførte regnskapet vil valgt 
revisor anbefale at regnskapet til Varegg Fotball, som for 2025 viser et overskudd på kr. 394.363 
godkjennes av årsmøtet. 

Styret er blitt oversendt tilbakemelding knyttet til revisjonen i eget brev. Hovedpunktene i dette 
brevet er gruppert som følger: 

- Dokumentasjon og Avtaler 
- Arkivering   
- Offentlig Støtte   
- Planlegging av revisjon for 2026 

 

Konklusjon 

Kontrollutvalget anbefaler at styrets beretning og idrettslagets årsregnskap for 2025 godkjennes 
av årsmøtet. 

 

Bergen, 11. mars 2026 

_________________________                   ____________  ____________________   

Jannicke Schumann‐Olsen  Per Hegdahl  Hanne Grete Ringstad    



Budsjett 2026

Konto Kontonavn Totalt Adm FFO Barn Ungdom A-lag Øvrige lag VC  

3023 Sponsormidler 540 000      400 000      140 000      -           

3100 Salgsinntekt avgiftsfri - Bergen Live og Merch 100 000      100 000      

3121 Barteravtaler, avgiftsfri 270 000      270 000      

3125 Stottemidler 590 000      370 000      175 000      -               45 000         

3131 Kontingent 740 000      740 000      -               

3151 Deltakerbetaling 500 000      -               500 000   

3152 FFO 1 000 000   1 000 000   

3153 Fotballskole 364 000      -               364 000      

3205 Kiosksalg etc 320 000      60 000        260 000   

3900 Andre driftsrelaterte inntekter mva komp 400 000      400 000      -               

3901 Bergen kommune - stottemidler BUM 146 000      146 000      

3992 Norsk Tipping 280 000      280 000      

3993 Bingomidler 20 000        20 000        

3996 Norges Idrettsforbund - LAM midler 205 000      205 000      

Sum Inntekter 5 475 000   2 991 000   1 539 000   -           -               185 000      -             760 000   

4200 Innkjop av matvarer 220 000      -               220 000      

4250 Arrangement interne, julecup, fest frivilige 105 000      50 000        35 000     20 000     

4300 Innkjøp av matvarer for videresalg 120 000      20 000        100 000   

4600 Fotballkretsen, avgifter 113 332      5 000           15 000     40 000         33 332         20 000       

4620 Trening, aktivitet ekstern 294 900      -               -               5 000       70 000         119 900      100 000    

4630 Treningsutstyr/drakter 559 600      100 000      50 000        10 000     250 000      149 600      

4631 Spillerutstyr 142 995      -               30 000     50 000         49 995         10 000       3 000       

4640 Medisinsk behandling 49 500        49 500         -             

4650 Stotte til aldersbestemte lag 217 500      57 500        130 000   30 000         

4680 Overgangsgebyr 47 000        -               20 000         20 000         7 000         

4700 Dommerhonorarer 295 800      20 000        105 500      30 800         29 500       110 000   

4730 Premier 110 000      -               10 000         100 000   

5000 Trenergodtgjørelse 2 678 100   399 600      1 038 000   70 000     725 000      445 500      

5092 Feriepenger beregnet -               -               -               -               -               

5400 AGA -               -               -               

5910 Servering møter og kamp 40 000        -               40 000         

5920 Yrkesskadeforsikring 3 000           3 000           

5990 Annen personalkostnad 24 000        24 000        -               

6300 Leie lokaler 80 000        -               80 000     

6420 Leie datasystemer 94 000        84 000        10 000         

6540 Utstyr -               -           

6553 Programvare årlig vedlikehold -               -               

6560 Rekvisita -               -               

6700 Revisjons og regnskapshonorarer 180 000      180 000      

6731 Honnorar 20 000        -           10 000         10 000         

6810 Datakostnad -               -               

6860 Moter, kurs, oppdatering etc. 80 000        50 000        30 000         

6903 Mobiltelefon 5 000           5 000           

7020 Vedlikehold -               -               

7100 Bilgodtgjorelse oppgavepl. -               -               -               -             

7140 Reisekostnader, ikke oppgavepliktig 262 009      -               262 009      

7320 Reklamekostnad 20 000        20 000        

7400 Kontingent, fradragsberettiget -               -               

7420 Gaver, fradragsberettiget 5 000           5 000           

7500 Forsikringspremier 176 500      8 500           22 000     80 000         36 000         30 000       

7700 Styre- og bedriftsforsamlingsmoter 6 000           6 000           

7710 Generalforsamling 2 500           2 500           

7770 Bank og kortgebyrer 15 600        15 600        

7790 Diverse kostnader 90 000        20 000        60 000     -               10 000     

8179 Annen finanskostnad 1 200           1 200           

Sum utgifter 6 058 536   1 076 900   1 308 000   377 000   1 430 500   1 246 636   196 500    423 000   

8070 Annen finansinntekt 70 000        70 000        

Netto resultat -513 536 1 984 100 231 000 -377 000 -1 430 500 -1 061 636 -196 500 337 000



 

 
 

Varegg Fotball, postboks 129, 5812 Bergen. Org nr. 990 260 834. Besøksadresse: Christinegård 25, 5037 Bergen. 
Kontakt oss på styreleder@vareggfotball.no – www.varegg.no.  

 

 

SAK 6:  FORSLAG TIL VEDTAK KONTINGENTER 2027 – FREMMET PÅ ÅRSMØTET 2026: 

Styret foreslår følgende nivå på kontingenter for 2027 - (2026- nivå i parentes):   

a. Varegg Fotball barn nye medlemmer (yngste kull)   kr. 500,-  (500-)  

      i. Faktureres etter innmelding ca oktober 2026  

b. Varegg Fotball barn (6-12 år)      kr. 1700,-  (1700,-)  

c. Varegg Fotball ungdom (13 – 19 år)     kr. 2200.-  (2200,-)  

d. Varegg Fotball senior (ikke a- lag)      kr. 1000,-  (2000,-) 

e. Varegg Fotball familie       kr. 3650,-  (3650,-)  

f. Varegg Fotball A- lag       kr. 750,-  (750,-)  

g. Varegg Fotball Dommere       kr. 500,-  (500,-)  

h. Varegg Fotball frivillige med verv      kr. 200,-  (200,-) 

Medlemmer som melder seg ut innen 30. juni får refundert halv kontingent. Medlemmer som melder 

seg inn etter 1. juli betaler halv kontingent.  

Styret vil be medlemmene om å stemme over de foreslåtte kontingentnivåer. 

Merknader som gjelder kontingenter  

Klubbens økonomi er trygg og god, og vi ønsker å holde kontingentnivået på et fornuftig 

nivå. Styret mener det heller ikke foran 2026 er tid for å øke nivået.  

Kontingent- nivået er avstemt med IL Sandviken Fotball sitt nivå, uten at den er 100% 

identisk.  

Styret arbeider aktivt med å få betaling fra alle registrerte medlemmer. Det vil imidlertid 

alltid være slik at av ulike årsaker betaler ikke alle medlemmer kontingent. Sosiale 

forskjeller, og andre årsaker, spiller inn. Varegg Fotball arbeider målrettet mot å finne gode 

ordninger som sikrer at alle får delta, uansett økonomiske eller familiære forutsetninger.  

Følgende gjelder også:  

- Medlemmer i kategorien «frivillige med verv» er bestemt at klubben skal dekke 

kontingenten til. Disse betaler, men får mot kvittering, refusjon av samme beløp fra 

klubben.  

- For A- laget er kontingenten satt svært lavt, og det forventes at samtlige spillere i 

denne gruppen gjør opp for seg.  Ubetalt kontingent kan medføre inaktivering i FIKS.  

.  

http://www.varegg.no/
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         Bergen, 08. mars 2026 

 

Valgkomite innstilling til årsmøte Varegg Fotball 2026 

 

Innledning 

Valgkomiteen har i 2026 blitt ledet av Morten Graff, øvrige medlemmer har vært Klas Lindgren, Frøydis T 

Lien, Kristian Mørk. 

Status 

Styret har i 2025-2026 bestått av:  

Navn Rolle På valg 2026 

Jørgen Brandt Styreleder Nei 

Trond Erik Stølås Nestleder Nei 

Marianne Tranøy Styremedlem Nei 

Unn Hovda Styremedlem Ja 

Anders Øvreseth Styremedlem Ja 

Marte Bomo Styremedlem Nei 

Per Hanssen Styremedlem Nei 

Ketil Strand Styremedlem Ja 

Sara Økland Styremedlem Nei 

Knut Gunnar Sætre Varamedlem Ja 

 

Innstilling nytt styre 2026: 

Navn  Rolle Velges for: 

Jørgen Brandt Styreleder Ikke på valg 

Trond Erik Stølås Nestleder Ikke på valg 

Marianne Tranøy Styremedlem Ikke på valg 

Marte Bomo Styremedlem Ikke på valg 

Per Hanssen Styremedlem Ikke på valg 

Sara Økland Styremedlem Ikke på valg 

Anders Øvreseth Styremedlem Velges for 2 år 

Kjetil Wulff Aksdal Styremedlem Velges for 2 år 

Magnus Hjartåker Bakke Varamedlem Velges for 2 år.  

 

Ut av styret går:   

Unn Hovda, Ketil Strand og Knut Gunnar Sætre trer ut av styret. 

 

 



Kontrollkomite 

Jannicke S. Olsen og Per Hegdahl trer ut av rollen.  Nytt styre må be om årsmøtets fullmakt til å finne 

nye kandidiater, da erstatning ikke er på plass til årsmøtet.  

Revisjon 

Hanne Grete Ringstad ikke på valg (valgt for 2 år i 2025)  

Valgkomite 

Frøydis T. Lien – ikke på valg (valgt for 2 år i 2025)  

Kristian Mørk – ikke på valg (valgt for 2 år i 2025)  

Klas Lindgren – ikke på valg men ønsker å tre ut. 

Morten Graff trer ut av valgkommiteen 

 

Oppsummering 

Valgkomiteen har i fremlagte innstilling sikret en god balanse både i representasjon fra de ulike 

aldersgrupper i klubben og relevant bakgrunn,  som vi tror vil være viktig for klubben videre.  

 

 

 

Bergen, 08 mars 2026 

 

Morten Graff  Klas Lindgren  Frøydis T Lien  Kristian Mørk 

 

 

 

 


